
Pag. 1 di 2 

 

E- mail: csic86700l@istruzione.it – PEC: csic86700l@pec.istruxione.it – SITO WEB: https://www.ictoranocastellocs.edu.it/ 
TELEFONO: 0984504185 – CODICE FISCALE: 99003200781 – CODICE UNIVOCO: UF7AGX  

             All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

 direzione-calabria@istruzione.it 

 

All’Ufficio V _ Ambito Territoriale di Cosenza 
usp.cs@istruzione.it 

 

Alle scuole della provincia di Cosenza 
scuole.cs@istruzione.it 

 All’Albo/Sito web 
Al personale Docente ed ATA 

Alle famiglie 

 
OGGETTO: Decreto chiusura uffici durante la sospensione delle attività didattiche - a.s. 2024/25 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 13 del DPR 209/87; 

VISTO l’art. 25 del D. lvo 165/2001; 

VISTO l’art. 63 del CCNL scuola 2019-2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale N° 20 del 17/04/2024, avente come oggetto il Calendario scolastico – 

a.s. 2024/25; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 71 del 16/09/2024 – Proposte chiusure prefestive a.s. 2024/25; 

CONSIDERATO che, in conformità alle disposizioni vigenti, il calendario delle festività è determinato come segue: 

 

- tutte le domeniche; 

- 1 novembre (Tutti i Santi) 

- 8 dicembre (Immacolata Concezione) 

- 25 e 26 dicembre, Natale e Santo Stefano 

- 1 gennaio (Capodanno) 

- 6 gennaio (Epifania) 

- Il giorno di lunedì successivo alla domenica di Pasqua 

- 25 aprile (Festa della Liberazione) 

- 1 maggio (Festa del Lavoro) 

- 2 giugno (Festa Nazionale della Repubblica) 

- nel giorno della Festa del Santo Patrono 

mailto:csic86700l@istruzione.it
mailto:csic86700l@pec.istruxione.it
https://www.ictoranocastellocs.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it




Pag. 2 di 2 

 

E- mail: csic86700l@istruzione.it – PEC: csic86700l@pec.istruxione.it – SITO WEB: https://www.ictoranocastellocs.edu.it/ 
TELEFONO: 0984504185 – CODICE FISCALE: 99003200781 – CODICE UNIVOCO: UF7AGX  

CONSIDERATO che, oltre i giorni riconosciuti come festività nazionali, la Regione Calabria ha stabilito che non si effettueranno 

lezioni nelle seguenti date:  

- sabato 2 novembre – Commemorazione dei defunti;  

- sabato 26 aprile -  interfestivo;  

- da venerdì 2 a sabato 3 maggio – interfestivi. 

 

DECRETA 

la chiusura degli uffici di Segreteria durante la sospensione delle attività didattiche nei seguenti giorni: 

 

- 24 dicembre – prefestivo 

- 27 dicembre – interfestivo 

- 31 dicembre – prefestivo 

- 03 febbraio – festa del Santo Patrono (Torano Castello) 

- 02 maggio – interfestivo 

- 14 agosto – prefestivo 

- tutti i sabati di luglio e agosto 2025 (5-12-19-26 luglio e 2-9-16-23-30 agosto). 

 

Il personale ATA compenserà i giorni di chiusura con ore di recupero effettuate in base alle esigenze di servizio e/o utilizzando 

giornate di ferie. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Marino 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

 

mailto:csic86700l@istruzione.it
mailto:csic86700l@pec.istruxione.it
https://www.ictoranocastellocs.edu.it/

		2024-09-24T11:12:08+0200
	MRNPLA69S58A717N




